

Mikołów, 26.11.2025 r.

RKW.2025.00725

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Konkursu ofert nr K/6/2025

1. Czy warunkiem koniecznym do przystąpienia do konkursu ofert jest „całodobowy dostęp do świadczonych usług we wszystkie dni tygodnia w tym również w niedzielę i święta: ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w następujący sposób: „Zleceniobiorca zapewnia całodobowy dostęp do świadczonych usług”.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie dostosowana do powyższej zmiany.

2. Do SWKO &7 dokumenty składające się na ofertę: punkt 5 ppkt b

Wpis do rejestru okręgowej rady lekarskiej zawiera dane identyfikacyjne lekarza (imię, nazwisko, NIP, dane kontaktowe), informacje o jego specjalizacjach i prawie wykonywania zawodu, a także szczegóły dotyczące praktyki lekarskiej.

Prosimy o doprecyzowanie i dopisanie czy zamiennie jest możliwe dołączenie wpisu **RPWDL** Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą, zawiera dane o podmiotach leczniczych (szpitale, przychodnie,) który to wpis dotyczy również Zakładów Patomorfologii .

Odpowiedź:

Wpis ma być zgodny z obowiązującymi przepisami prawa.

3. Do FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY Załącznik nr 1 – tabela

Badanie histochemiczne - jest badaniem poszerzającym możliwości badania histopatologicznego poprzez zastosowanie specyficznych barwników chemicznych które barwią konkretne tkanki, drobnoustroje chorobotwórcze lub substancje organiczne. Pozwala to na określenie budowy tkankowej zmian nowotworowych lub chorobowych, ujawnienie obecności drobnoustrojów chorobotwórczych, lub np. zmian w funkcjonowaniu tkanek.

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na dodanie w tabeli Załącznik nr 1 Oferta pozycji Barwienia histochemiczne/wybiórcze ze wskazanie szacunkowej ilości tych badań na czas trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zakresu konkursu.

PREZES/ZARZĄDU
Akademickie Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.

Katarzyna Muszak

**Akademickie Centrum Zdrowia w
Mikołowie Sp. z o.o.**

ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38
Nr KRS 0000335411



ISO 9001

LL-C (Certification)

ISO 27001

LL-C (Certification)



CERTYFIKAT 2025/13